DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DA PANDEMIA
NA VIDA PROFISSIONAL E PESSOAL DOS DOCENTES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – IFPB de autoria de ANNA
THEREZA PATRÍCIO BEUTTENMÜLLER BEZERRA, SIDNY JANAINA PEDROSA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98158

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98158